ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(ООА)

П Р И К А З

23.01.2017

             № 20/1 - од
                                                                   г. Зея

О внесении изменений в приказ от 14.08.2015 № 163-од
В связи с внесением изменений в базовый (отраслевой) перечень государственных и муниципальных услуг и работ
п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение к приказу от 14.08.2015 № 163 – од «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными образовательными организациями» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ с приложением вступает в силу с 23.01.2017 года.
3. Приказ от 13.12.2016 № 248-од «О внесении изменений в приказ от 14.08.2015 № 163 – од» считать утратившим силу с 23.01.2017 года.
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела                                                                     О.В. Максимишина